
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O JE W Ó D Z K IE J  RADY N A R O D O W E J
UJ L U B L I N I E

Lublin , d n ia  3 0  g r u d n ia  1978 r . Mr 9* P o z . 52 — 55

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
52 — Nr 37 z dnia 28 listopada 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stawek odszkodowania za wywłaszczane

grunty.
UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OPOLU LUBELSKIM

53 — Nr VI/21/78 z dńia 29 września 1978 r. w  sprawie nadania nazw ulicom w mieście Opolu Lubelskim.
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

54 — Nr 16 z dnia 28 grudnia 1978 r. w  sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jednorodzinnego po
łożonych w Lublinie i ich podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA PUŁAW
55 — Nr 8 z dnia 7 grudnia 1978 r. w sprawie podziału miasta Puław na strefy.

Poz. 52

ZARZĄDZENIE NR 37 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 28 listopada 1978 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie stawek odszkodowania 
za Wywłaszczane grunty.

Na podstaw ie art. 8 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. o za
sadach i tryb ie w yw łaszczania nieruchom ości (Dz. U. z 1974 
r. Nr 10, poz. 64 i N r 22, poz. 131) w  związku z § 2 pkt 15 
lit. „a” rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 30 m aja 
1975 r. w spraw ie określenia zadań i upraw nień należących

do powiatowych rad  narodowych i naczelników powiatów, 
k tóre przejm ują wojewódzkie rady  narodowe i wojewodo
wie (Dz. U. Nr 17, poz. 94 z późn. zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 80 W ojewody Lubelskiego z dnia 30 

grudnia 1976 r. w spraw ie ustalenia wysokości staw ek od
szkodowania za wywłaszczane grunty  położone na terenie 
województwa lubelskiego (Dz. Urz. WRN z 1977 r. N r 4, 
poz. 20 i Nr 9, poz. 77 oraz Nr 6, poz. 37 z 1978 r.) w pro
wadza się następującą zmianę:
w tabeli staw ek odszkodowania stanowiącej załącznik n r 1 
do zarządzenia — L.p 60 gmina 'Wólka otrzym uje brzmienie:

Lp. Nazwa gminy, miejscowości

G runty orne w tys. zł 
za 1 ha w klasach:

Użytki zielone 
w tys. zł za 1 ha w klasach:

I II I lia Illb IVa IVb V VI I II III IV V VI

60 W ó l k a

Biskupie — Kol., Długie, 
Jakubowice, Rudnik, Świdnik 
Mały, Świdnik Duży, 
Świdnik Mały — Kol., 
Swidniczek, Trześniów, 
Turka, Wólka 110 100 90 80 70 65 45 30 110 100 90 55 27 17

pozostałe
miejscowości 100 90 70 65 60 50 32 25 100 95 70 40 20 15

§ 2
Wykonanie zarządzenia pow ierza się dyrektorow i W ydzia

łu Gospodarki Terenow ej i O chrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w  Lublinie oraz Naczelnikowi G m iny w 
Wólce.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  30 listopada 1978 r. 
1 podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 53
UCHWAŁA NR VI/21/78 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OPOLU LUBELSKIM
z dnia 29 w rześnia 1978 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w  mieście Opolu Lubelskim.
Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. „1” w  związku z art. 71 

st- 4 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach  narodo

* ostatni num er w 1978 r.

wych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 139 z późn. zmianami) 
oraz stosownie do zarządzenia M inistra Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w spraw ie nadaw ania nazw  ulicom i placom oraz num era
cji nieruchomości (MP N r 30, poz. 197) Rada Narodowa 
M iasta i Gminy uchwala, co nastęnuje:

§ 1
N adaje się używane dotychczas zwyczajowo nazwy ulicom 

w mieście Opolu Lubelskim: 
ulice: Cicha, Cm entarna, Długa, Fabryczna, G arbarską, 

Józef owska, Kolejowa, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 
K rótka, Lipowa, 1-go Maja, Nowa, Nowy Rynek, Ogrodowa, 
Partyzancka, P iekarska, Podzamcze, Polna, Popijarska, 
P rojektow ana, Przedmieście, Przemysłowa, Puław ska, Rze
mieślnicza, S tary Rynek, Strażacka, Szpitalna, Syndykacka, 
Targowa, W illowa i Zajezierze — oznaczonym na mapie 
nazw ulic i placów m iasta Opola Lubelskiego stanow iącej 
załącznik do nyjiejszej uchwały.

§ 2
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i G m iny w  Opolu Lubelskim.



Str. 68 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie N r 9, poz. 53—55

§ 3
Uchw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Zdzisław Piech

Poz. 54
ZARZĄDZENIE NR 16 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 28 grudnia 1978 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na 

działki budowlane.
Na podstaw ie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 

o terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala się teren  przeznaczony pod budow nictwo jednoro

dzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Dziesiąta” obej
m ujący ulice: M aurycego M ochnackiego Nr 13 oraz Dzie
siątą cz. I o powierzchni 8 ha 286 m2 w granicach uwidocz
nionych na kopii miejscowego planu  zagospodarow ania 
przestrzennego (zał. n r 1) zatwierdzonego uchw ałą Nr 147/ 
434/72 Prez. MRN w Lublinie z dnia 13 grudnia 1972 r. 
(Dz. Urz. WRN N r 13, poz. 252).

§ 2
Teren, ustalony w § 1, zostaje podzielony na działki bu 

dow lane zgodnie z m apam i podziałów (zał. n r  2) i w ykaza
mi zm ian gruntow ych (zał. n r  3).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarządze

niem  z w yjątk iem  działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy praw a na własność Państw a 
za odszkodowaniem po upływ ie dwóch miesięcy od dnia 
w ejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
p raw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie M iejskie

m u oraz kierow nikow i W ydziału Gospodarki Terenow ej i 
Ochrony Środowiska Urzędu M iejskiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie jednego m iesią

ca od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym WRN w 
Lublinie.

Prezydent Miasta 
Longin Zieliński

Poz. 55
ZARZĄDZENIE NR 8 

NACZELNIKA MIASTA PUŁAW
z dnia 7 grudnia 1978 r.

w sprawie podziału miasta Puławy na strefy.
Na podstaw ie art. 23 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o go

spodarce terenam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. n r 22, 
poz. 159 z 1969 r.), w związku z art. 37 ust. 1 ustaw y 
z dnia 28 m aja  1975 r. o dwustopniowym  podziale adm ini
stracyjnym  P aństw a oraz o zm ianie ustaw y o radach  n a
rodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz po zasięgnięciu opinii 
B iura P lanow ania Przestrzennego w Lublinie zarządzam , co 
następuje:

§ 1
Teren m iasta P uław  podzielić na następujące strefy 

oznaczone na m apie stanow iącej załącznik do zarządzenia:
1) strefa centralna — oznaczona na m apie obwódką ko

loru czerwonego, k tórej granica przebiega od rozwidlenia 
ulicy Zwycięstwa i Rewolucji Październikow ej, ulicą Re
w olucji Październikow ej do ulicy Partyzantów , następnie 
ulicą P artyzantów  do skrzyżowania z ulicą W ojska Polskie
go, potem ulicą W ojska Polskiego w k ierunku południowo-

-wschodnim  do ulicy Dzierżyńskiego, następnie w  k ierun
ku zachodnim  ulicą Dzierżyńskego i Zw ycięstw a do roz
w idlenia z ulicą Rewolucji Październikow ej,

2) stre fa  śródm iejska — w ew nętrzna granica oznaczona 
na m apie obwódką koloru czerwonego pokryw a się z opisem 
granic strefy  cen tralnej, zew nętrzna natom iast obwódką 
koloru brązowego, k tórej granica przebiega od zbiegu ulic: 
G łębokiej, Zielonej i Skowieszyńskiej, ulicą Skowieszyńską 
i Ogrodową do granicy projektow anego ujęcia wody, granicą 
północno-zachodnią Zakładu Doświadczalnego „G órna N iw a” 
do ulicy Dzierżyńskiego, wzdłuż tej ulicy do ulicy Słowac
kiego, tą  ulicą do zbiegu ulicy B ieru ta z ulicą Słowackiego 
i ulicą Reym onta, ulicą R eym onta do torów  kolejowych, 
wzdłuż torów  kolejowych do ulicy P artyzantów , ulicą P a r
tyzantów  do granicy południow o-zachodniej In s ty tu tu  We
terynarii, wzdłuż tej granicy do lasu IUNG, następnie po
łudniow ą granicą lasu IUNG oraz kom unalnego parku  leś
nego do ulicy Piaskow ej, ulicą P iaskow ą do ulicy C m entarz 
W ojenny, ulicą C m entarz W ojenny do ulicy K ołłątaja, frag 
m entem  ulicy K ołłątaja do ulicy W iślanej, ulicą W iślaną da 
rzeki Wisły, brzegiem  te j rzeki do mostu, ulicą Radom ską 
i ulicą Zw ycięstw a do zbiegu ulic: K ołłątaja, Izabelli i Zwy
cięstwa, ulicą Izabelli do ulicy W aryńskiego, ulicą W aryń
skiego do ulicy Czartoryskich, ulicą C zartoryskich do ulicy 
Głębokiej, ulicą G łęboką w k ierunku  w schodnim  do p u nk tu  
wyjściowego,

3) stre fa  pośrednia — w ew nętrzna granica oznaczona na 
m apie obwódką koloru brązowego pokryw a się z opisem 
granic strefy  śródm iejskiej, zew nętrzna natom iast obwódką 
koloru fioletowego, k tórej granica przebiega od szosy Ży
rzyn — P uław y granicą lasu  do terenów  m agazynow o-skła
dowych, a stąd  w kierunku  południowo-wschodnim , granicą 
adm in istracy jną m iasta  do szosy Lublin  — Puław y, następ 
nie tą  szosą w kierunku  zachodnim, dalej ulicą Dzierżyń
skiego do ulicy Górnej, ulicą G órną do Sosnowej, ulicą Sos
now ą do skrzyżowania ulic: Skowieszyńskiej, Ceglanej
i Kaznowskiego, ulicą Ceglaną i podnóżem skarpy  pradoliny 
rzeki Wisły stanow iącej granicę zainw estow ania osiedli 
jednorodzinnych „C i F ” do pro jektow anej ulicy łączącej 
przedm ieście W łostowice ze w sią Skowieszyn, na wysokości 
pętli autobusow ej, zachodnia granica to tereny  zainw esto
w ania budow nictw a jednorodzinnego W łostowice sektor „E 
i B”, następnie w kierunku  zachodnim  do łachy w iślanej, 
łachą w iślaną w kierunku północnym, dalej południow o-za
chodnią granicą terenów  m ieszkaniow ych przy ulicy 4-go 
Pu łku  Piechoty do ulicy Zwycięstwa, stąd  szosą P uław y —  
Radom  do brzegu rzeki Wisły, następnie brzegiem  W isły 
do drogi prowadzącej do Zakładów  Azotowych i tą  drogą 
do skrzyżowania z bocznicą kolejow ą prowadzącą do F ab ry 
ki Żelatyny, następnie tą  bocznicą do granicy lasu  In s ty tu tu  
U praw y, Nawożenia i G leboznawstwa, następnie zachodnią 
i południową granicą lasu do to ru  kolejowego, a stąd  wzdłuż 
tego to ru  w  k ierunku  południow o-w schodnim  do punk tu  
wyjściowego,

4) strefa peryferyjna — obejm uje pozostałe te reny  w  
granicach adm inistracyjnych m iasta; jej w ew nętrzna g ra
nica znaczona jest na m apie obwódką koloru fioletowego 
i pokryw a się® opisem granic strefy  pośredniej; zew nętrzna 
natom iast granica oznaczona jest obwódką koloru zielonego 
i pokryw a się z granicam i adm inistracy jnym i m iasta  P u 
ław.

§ 2
W ykonanie zarządzenia powierza się kierow nikow i M iej

skiego Zarządu G ospodarki T erenam i w Puław ach.
§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 1/42/66 Prezydium  Pow iatow ej 
Rady Narodowej w Puław ach z dnia 10 listopada 1966 r. 
w spraw ie podziału m iast pow iatu  puławskiego n a  strefy  
oraz ustalenia cenników opłat rocznych za tereny  państw o
we oddane w  użytkow anie lub w  wieczyste użytkow anie 
(Dz. Urz. WRN z 1966 r. N r 12, poz. 147) w części dotyczącej 
podziału m iasta P uław y na strefy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie czternastu  dni 

od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie.

Naczelnik Miasta 
Zygmunt Czajkowski



Nr 9 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str, 69

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WEN w ysyłany będzie po o p ł a c e ń  prenum e
raty z góry na rachunek: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie konto N r 43023-2538-224 S. 26, Dz 91 
«. 9142 § 77 w Narodowym Banku Polskim  n  Oddział w Lublinie’ 
Cena prenum eraty: rocznej -  18 zł, półrocznej -  10 zł. Pojedyncze 
egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena nin. num eru 0,90 zł

A dAeLe*edfd Cji : w rzą» w LubIinie> 22 LiPca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 315Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, uL 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. wewn. 292
LZGraf. O.T. zam. 4-70 1000




